ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           ((((                                                     (((((((((((((
Số: 1552/QĐ-CTUBND                       Bình Định, ngày 30 tháng 7 năm 2012
QUYẾT ĐỊNH
V/v Phê duyệt dự toán chi phí cổ phần hóa
Công ty TNHH Tổng hợp An Lão
(((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 59/2011/NĐ-CP ngày 18/7/2011 của Chính phủ về chuyển doanh nghiệp 100% vốn nhà nước thành công ty cổ phần;

Căn cứ Thông tư số 196/2011/TT-BTC ngày 26/12/2011 của Bộ Tài chính Hướng dẫn bán cổ phần lần đầu và quản lý, sử dụng tiền thu từ cổ phần hóa của các doanh nghiệp 100% vốn nhà nước thực hiện chuyển đổi thành công ty cổ phần;

Căn cứ Quyết định số 512/QĐ-CTUBND ngày 20/3/2012 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc Phê duyệt phương án sắp xếp doanh nghiệp 100% vốn nhà nước tỉnh Bình Định giai đoạn 2012-2015;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1864/STC-TCDN ngày 26/7/2012,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt dự toán chi phí cổ phần hóa Công ty TNHH Tổng hợp An Lão với tổng số tiền là 142.000.000 đồng (Một trăm bốn mươi hai triệu đồng). Chi tiết như Phụ lục kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Giám đốc Công ty TNHH Tổng hợp An Lão có trách nhiệm căn cứ vào dự toán đã được phê duyệt để chi phí và thực hiện quyết toán kinh phí phục vụ công tác cổ phần hóa theo quy định hiện hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Chủ tịch UBND huyện An Lão, Giám đốc Công ty TNHH Tổng hợp An Lão và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

          KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

         PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT Hồ Quốc Dũng;

- Lưu: VT, K17.

       (Đã ký)
                                                                                           Hồ Quốc Dũng
Phụ lục
DỰ TOÁN CHI PHÍ CỔ PHẦN HÓA CÔNG TY TNHH TỔNG HỢP AN LÃO
(Ban hành kèm theo Quyết định số 1552/QĐ-CTUBND

ngày 30/7/2012 của Chủ tịch UBND tỉnh)

	Số TT
	Nội dung
	Số tiền (đồng)

	TỔNG CỘNG
	142.000.000

	I
	Chi phí trực tiếp tại doanh nghiệp
	31.000.000

	1
	Chi phí kiểm kê, xác định giá trị doanh nghiệp
	3.000.000

	2
	Chi phí Đại hội CNVC để triển khai cổ phần hóa
	5.000.000

	3
	Hoạt động tuyên truyền, công bố thông tin về doanh nghiệp
	5.000.000

	4
	Chi phí tổ chức bán cổ phần
	8.000.000

	5
	Chi phí Đại hội cổ đông lần đầu
	10.000.000

	II
	Tiền thuê tư vấn xác định giá trị doanh nghiệp
	34.000.000

	1
	Xác định giá trị doanh nghiệp
	22.000.000

	2
	Lập phương án cổ phần hóa, xây dựng Điều lệ, tư vấn bán đấu giá, tư vấn Đại hội đồng cổ đông thành lập doanh nghiệp
	12.000.000

	III
	Thù lao Ban chỉ đạo cổ phần hóa và tổ giúp việc
	73.800.000

	1
	Ban chỉ đạo
	36.000.000

	2
	Tổ giúp việc
	37.800.000

	IV
	Các chi phí khác liên quan đến cổ phần hóa
	3.200.000

3